- - ®opMbl NpoM. aTT. 3.e
Cuurate B | Hanmerosar SK3a MeH 3ayer 3aver c ou,. K KP Kcrep THoe Pakt Kcrep THoe
njaHe ne
Bnok 1.AncumnnuHbl (Moaynu) 222 222 7992
O6si3aTenbHas 4acTb 112 112 4032
WcTopus
+ 2 1 4 4 144
Poccumn
OcHoBbI
+ POCCMINCKON 1 ) ) 7
rocyaapcrse
HHOCTM
Be3sonacHoct
+ ° 2 3 3 108
Xu3HeaesTen
bHOCTU
+ VIHOCTPaHHb! 12 6 6 216
1 A3bIK
+ ®unocodus 2 2 2 72
+ MeHepxMeHT 1 2 2 72
[enosble
+ KOMMYHMKaL| 1 2 2 72
um
Pycckmin
+ #3BlK 3 2 2 72
KynbTypa
peun
+ 3konorus 3 2 2 72
+ OcHoBbI 6 2 2 7
npasa
Couuornorus
+ / 1 2 2 72
KynbTyponor
us
+ MaTemaTtuka 123 13 13 468
+ dusnka 12 8 8 288
+ WHpopmar 2 1 6 6 216
uKa
+ ZlHCbOpMaTVIK 1 2 2 72
NHdopmaTmk
+ as 2 4 4 144
3NeKTPO3HEP
reTuke




dnekTpore
XHUYECcKune
7]
KOHCTPYKL,
WOHHbIE
MaTepuanbl

180

KoHcTpykuno
HHble
martepuvansl

72

SneKTpoTexH
nueckue
martepuansbl

108

TeopeTtnyeck
ne OCHOBbI
3N1EKTPOTEXH
MKM

34

288

TeopeTnyeck
as MexaHuka

144

WUHxeHepH
asm
KOMMblOTEp
Has
rpacdmka

23

144

NHxeHepHas
rpadwka

72

KomnbtoTepH
as rpacuka

72

DneKTpuyecK
Me MaLlnHbI

216

Metponorus

144

SNeKTPOHMKa

252




MpuknagHas
du3vka

144

Mecuxonorus

108

dusmnyeckas

KynbTypa u
cnopt

72

Xumnsa

108

MpuknagHas
MexaHuKa

108

DKOHOMMKaA

108

SJIEKTUBHbI
e
ANCUUNNINH
bl
(moaynn)
no
cunsnuyecko
7]
KynbType
M COODTV

Urposble
BUAbI
cnopra
(6acketbon,
Bosnenbon,
¢yT6on)

123456

328

Jlerkas
aTeTvka

123456

328

EanHobopcts
a

123456

328

MnaeaHue

123456

328

A3pobuka un
putHec
aspobuka

123456

328

dusmnyeckas
pekpeauns

123456

328

ATneTtnyecka
o
rMMHacTMKa

123456

328

HacTtonbHbil
TEHHUC

123456

328

ApanTuBHas
Ppum3nyeckasn
KynbTypa u
cnopt

123456

328

Yactb, popMupyemMas yyaCTHUKaMM 06pa3oBaTesNibHbIX OTHOLUEHUH

110

110

3960




O6wwas
3HepreTukKa

144

SnekTpobe3o
NacHOCTb

108

DneKTpuyecK
ne CTaHumm
"
noacTaHumu

252

DneKTpuyeck
ne cetu

216

PenenHas
3awmTa u
aBToOMaTM3aL
ns
3/1EKTPO3HEP
reTMyecknx
CUCTEM

180

TexHuka
BbICOKMX
HanpsbKeHWi

216

SnekTpocHab
XeHue

216

DKOHOMMKaA
3/1EKTPO3HEP
reTmKku

72

DneKTpuyecK
oe
OCBeLleHne

144

OpraHunzauu
OHHO-
pacnopsauTte
NbHble
[IOKYMEHTbI
B
3/1EKTPO3HEP
[eTUKe

108

ANropuTMb
1 peLueHns
NPUKIaAHbIX
3apa4

108




MoHTax
cpencTs
aBToMaTM3aL
nm

108

OcHoBblI
TEopUK
aBTOMaTU3Mp
OBaHHbIX
CUCTEM

108

TeopeTtnyeck
ne OCHOBbI
HeTpagvumno
HHOW 1
BO306HOBNsIE
MoW
3HepreTuku

108

Cucremsl
KOHTpOnNs u
yyeTa
aNeKTpuYecK
Ol 3Hepruu

144

HapexHocTb
3/1eKTpocHab
XKeHns

144

CoBpeMeHHbI
e
TEXHOMOornn
MOHTaXa B
3N1EKTPO3HEP
reTmke

144

MpoekTnposa
HWe cuctem
3/1eKTpocHab
XKeHust

180

MpoekTnposa
HWe cuctem
3/1eKTpocHab
XKEHMs Ha
BO306HOBsE
MbIX
NCTOYHMKAX

108

DneKTpuyeck
niA npueog

144

OpraHuzauus
pabot noa
HaBefeHHbIM
HanpskeHne
M

108




BeeneHve B
crneumanbHoC
Tb

72

MpuknagHoe
nporpaMmMHO
e
obecneyeHve
B AlNK

108

Bei60p
aNeKTpuYecK
nx
annapartos K
NPOBOAHMKOB

108

SneKkTpoMarH
UTHas
COBMECTUMOC
Tb

108

Mcnonb3oBaH
ne
BO306HOBNsIE
MoW
SHEepreTukn

144

SNEeKTUBHDI
e
ANCUNNINH
bl
(mopnynn)
01 (A3.01)

252

MNepexoaHble
npoLecchl B

3N1EKTPO3HEP
reTuyecKkmx

cucremax

252

OcHOBHOE 1
BCrioMoraTers
bHOE
obopynoBaHu
e
HeTpaauumo
HHOW 1
BO306HOBsIE
MoW
3HepreTuku

252

SNEeKTUBHDI
e
ANCUNNINH
bl
(moaynu)
02 (A3.02)

108




SKcnnyaTaum
A cucTem
3/1eKTpocHab
KeHns

108

SHeproTexHo
niormyeckoe
MCMosb30BaH
ne
HeTpagvumno
HHOW 1
BO306HOBsIE
MoW
SHepreTukn

108

bnok 2.MpakTuka

12

12

432

0O6sa3aTenbHasn Yacrb

324

+

Yuye6Hasn
npakTukKa

108

Mpocdunupy
rowas
npaKkTuKa

108

Mpoussoac
TBEeHHas
npakT1ka

46

216

TexHonornye
cKas
npakTuka

108

MpoekTHas
npakTuka

108

Yactb, hopMupyemasn yuacTHUKaMu o6paso

BaTe/IbHbIX OTHOLUEHUI

108

Mpoussoac
TBEeHHas
npaKkTuka

108

MNpepavnnom
Has
npakTuka

108

bnok 3.lf'ocypapcrBeH

HafA UToroBeas atrecta

ums

216

MoaroToBka
K npoueaype
3aLWMThI 1
3awmTa
BbIMYCKHOW
KBanmMukay
VNOHHOW
paboTbl

216

OTA.PakynbTaTUBLI

144




OxpaHa
TpyZa npu
aKcnayaTaum
u
anekTpoobop
yAoBaHWs

72

TexHuka
6e3onacHocT
1 npu
BbIMOJIHEHMU
paboT B
3MeKTpoycTa
HOBKaX

72




WToro akag.yacos

Ceme
Mo nnany ek Nab MNp BHKP CP 3.e. Wtoro ek a6
7992 1438 592 1388 146 3411 26 936 210 44
4032 768 332 604 74 1696 24 864 192 44
144 64 48 4 10 2 72 34
72 18 36 1 17 2 72 18
108 18 16 16 3 28
216 4 32 6 120 3 108 4 16
72 14 14 1 43
72 14 14 1 43 2 72 14
72 14 14 1 43 2 72 14
72 14 14 1 43
72 14 14 1 43
72 14 14 1 43
72 14 14 1 43 2 72 14
468 96 88 9 167 3 108 32
288 60 56 32 6 80 4 144 30 28
216 48 16 30 4 91 2 72 14
72 14 14 1 43 2 72 14
144 34 16 16 3 48




180 30 28 14 77
72 14 14 43
108 16 14 14 34
288 64 44 44 76
144 16 24 47
144 32 16 14 80
72 14 14 43
72 18 16 37
216 38 32 32 83
144 32 16 32 34
252 38 32 32 119




144 30 16 16 3 25
108 16 16 1 75
72 18 1 53 72 18
108 16 28 1 63
108 16 16 1 75
108 16 16 1 75
328 180 6 142 54
328 180 6 142 54
328 180 6 142 54
328 180 6 142 54
328 180 6 142 54
328 180 6 142 54
328 180 6 142 54
328 180 6 142 54
328 180 6 142 54
3960 670 260 784 72 1715 72 18




144 30 16 97
108 18 30 59
252 38 48 50 85
216 40 16 30 97
180 32 16 28 45
216 40 22 28 124
216 52 16 34 80
72 18 16 37
144 18 30 28 8
108 20 32 55
108 20 30 57




108 18 32 28
108 18 32 57
108 20 32 55
144 18 28 68
144 22 30 35
144 18 32 16 48
180 22 40 58
108 18 30 59
144 20 16 16 62
108 18 28 61




72 18 28 25 72 18
108 18 30 59
108 18 28 61
108 20 32 55
144 22 28 64
252 38 16 48 119
252 38 16 48 119
252 38 16 48 119
108 18 16 16 57




108 18 16 16 1 57
108 18 16 16 1 57
432 132 300
324 120 204
108 72 36
108 72 36
216 48 168
108 24 84
108 24 84
108 12 96
108 12 96
108 12 96
216 22 194
216 22 194
144 20 40 10 2 72




72

10

20

35

72

10

20

37




Kypc 1

cp 1 Cemectp 2
MNp BHKP CP KoHT ponb 3.e Wtoro ek a6 MNp BHKP
196 17 388 81 31 1116 204 118 124 22
168 16 363 81 31 1116 204 118 124 22
32 1 5 2 72 30 16 3
36 1 17
3 108 18 16 16 3
3 58 27 3 108 16 3
2 72 14 14 1
14 1 43
14 1 43
14 1 43
28 3 18 27 6 216 34 32 3
16 3 40 27 4 144 30 28 16 3
14 1 43 4 144 34 16 16 3
14 1 43
4 144 34 16 16 3




72 14 14
72 14 14
72 14 14
72 14 14




53

108 16 28

36 17 54 36
36 17 54 36
36 17 54 36
36 17 54 36
36 17 54 36
36 17 54 36
36 17 54 36
36 17 54 36
36 17 54 36
28 25










28

25




108 72
108 72
108 72
108 72







Kyp

Cemectp 3
CP KoHT ponb 3.e Wtoro ek a6 MNp BHKP CP KoHT ponb
495 153 29 1044 198 74 154 19 383 216
495 153 25 900 168 74 138 18 286 216
5 18
28 27
62 27
43
2 72 14 14 1 43
2 72 14 14 1 43
120 27 4 144 30 28 3 29 54
40 27
48 27
48 27




43 108 16 14 14 34 27
43
108 16 14 14 34 27
144 30 28 28 28 27
144 16 24 47 54
43 72 18 16 37
43
72 18 16 37




144 30 16 16 25 54
63
17 54 36 17
17 54 36 17
17 54 36 17
17 54 36 17
17 54 36 17
17 54 36 17
17 54 36 17
17 54 36 17
17 54 36 17

144 30 16 97




144

30

16

97










36

36

36

36

72

10

20

35




72

10

20

35




ic 2

Cemectp 4
3.e Wtoro ek a6 MNp BHKP CP KoHT ponb 3.e Wtoro
28 1008 176 96 170 15 470 81 27 972
12 432 84 32 64 6 219 27 11 396




144

34

16

16

48

27

72

18

16

16

21

144

144

108




3 108 16 16 75

3 108 16 16 75
54 36 17 54
54 36 17 54
54 36 17 54
54 36 17 54
54 36 17 54
54 36 17 54
54 36 17 54
54 36 17 54
54 36 17 54

16 576 92 64 106 251 54 16 576




108

18

30

59

108

108

108

20

30

57




108

18

32

28

27

108

144

18

32

16

48

27




108

18

30

59

108

144

144

144




108 24 84
108 24 84
108 24 84
108 24 84

72




72




Kypc 3

Cemectp 5 Ceme
ek a6 MNp BHKP CP KoHT ponb 3.e. Wtoro ek a6
172 80 208 14 417 81 30 1080 174 80
72 48 64 7 151 54 9 324 48 16
2 72 14




20 16 16 62 27
32 16 32 34 27
20 16 16 55 144 18 16




3 108 16
18 35 58
18 35 58
18 35 58
18 35 58
18 35 58
18 35 58
18 35 58
18 35 58
18 35 58
100 32 144 266 27 21 756 126 64




20

32

16

39

144

18

16

144

34

20

32

55




108

18

20

32

55

144

20

16




20 32 55

20 32 62 27 108 18 16

20 32 62 27 108 18 16

20 32 62 27 108 18 16
108 18 16




108

18

16

108

18

16

108

108

108

108

10

20

37




10

20

37




cTp 6 Cemectp 7
Mp BHKP CP KoHT pornb 3.e. UToro ek a6 Mp BHKP
194 20 504 108 29 1044 176 78 184 20
46 5 182 27
14 1 43




16

64

27




16 1 75
18 1 39
18 1 39
18 1 39
18 1 39
18 1 39
18 1 39
18 1 39
18 1 39
18 1 39
148 15 322 81 29 1044 176 78 184 20




34 46 27
108 18 16
180 32 16 28
108 18 28
34 43 27 72 18 16
72 18 16
144 18 30 28




32

57

144

18

28

16

62

27

108

18

28




108

18

28

16 57
16 57
16 57
16 57




16 1 57
16 1 57
24 84
24 84
24 84
24 84







Kypc 4

Cemectp 8

Ccp

KoHT pornb

3.€.

Utoro

Nek

J1ab

Mp

BHKP

Ccp

KoHT pornb

451

135

22

792

128

22

158

19

303

162







451

135

22

792

128

22

158

19

303

162




73

108

22

30

24

27

45

54

61

108

22

22

63

37

37

54




68

27

144 22 30 35 54
180 22 40 58 54
108 18 30 59

61




61

144

22

28

64

27




108 12 96
108 12 96
108 12 96
108 12 96
216 22 194
216 22 194







3akpenneHHas kadeapa

Koa

HanmeHoBaH
ne

25

NCTopmnn n
nonmTonornmn

25

NCTopmnn n
nonmTonornn

31

MeXaHWn3aum
"
>XMBOTHOBOA
cTBa 1
6e3onacHocT
b
XU3HeOeaTen
BHOCTK

22

WNHOCTPAHHbI
X SA3blKOB

72

dunocodum

30

MeHEeDKMEHT
a

43

neaarornku
n
ncuxonormm

52

pyccKoro
A3blka 1
peyeBoi
KOMMyHMKaL|
umn

46

npyKIagHom
9KO0JI0rUM

61

Teopuu U
ucTopun
rocyaapcrsa
Y npasa

55

couuonorum
u
KynbTyporor
um

10

BbICLLIEN
MaTUMaTUKK

69

pusunkm

27

KOMMbOTEpH
bIX
TEXHOMOrnM
N_CUCTEM

47

NpUMEHEHMS
3NEeKTpUYEcK
Oli 3Heprum




65

TPAKTOPOB,

aBTOMOGWNEN
"

TEXHUYECKON
MEXaHUKM

47

NMpPUMEHEHMS
3NEeKTpUYEcK
Ol 3Hepruu

83

3NEKTPOTEXH
WKW,
TENIOTEXHMK
nu
BO306HOBNsIE
MbIX
WNCTOYHUKOB
3HeDprum

65

TPAKTOPOB,

aBTOMOGWNEN
"

TEXHUYECKON
MEXaHUKM

apXUTEKTYPb!

47

NMpUMEHEHMS
3NEeKTpUYEcK
Ol 3Heprum

82

3NEeKTpUYEcK
UX MaLUWH U
3neKTponpvB
opa

83

3NEKTPOTEXH
WKW,
TENIOTEXHMK
nu
BO306HOBNsIE
MbIX
WNCTOYHUKOB
3HeDprum

83

3NEKTPOTEXH
WKW,
TENIOTEXHMK
nu
BO306HOBNSIE
MbIX
WNCTOYHUKOB
3HeDprum




69 Ppu3nkn
nefarormku

43 "
NcUXonorum

21 ¢dum3socnuTa
HUsA

84 XUMUK
COMNpOTUBIIEH

54 ns
MaTepuanos

80 3KOHOMUYECK
oV TeopuK

21 ¢$um3socnuTa
HUsA

21 ¢dum3socnuTa
HUst

21 ¢dum3socnuTa
HUst

21 ¢$um3socnuTa
HUst

21 ¢$um3socnuTa
HUsA

21 ¢$um3socnuTa
HUsA

21 ¢$um3socnuTa
HUsA

21 ¢$um3socnuTa
HUst

21 ¢$um3socnuTa

HUA




83

3NEKTPOTEXH
WKW,
TENIOTEXHMK
nu
BO306HOBNsIE
MbIX
WNCTOYHUKOB
3Heprum

47

NpPUMEHEHMS
3NEeKTpUYEcK
Oli 3Heprum

47

NpUMEHEHMS
3NEeKTpUYEcK
Oli 3Heprum

47

NpPUMEHEHMS
3NEKTPUYECcK
Oli 3Heprum

47

NpUMEHEHMS
3NEeKTPUYEcK
Oli 3Heprum

47

NpPUMEHEHMS
3NEeKTpUYEcK
Oli 3Heprum

47

NMpPUMEHEHMS
3NEeKTpUYEcK
Oli 3Heprum

47

NpPUMEHEHMS
3NEeKTPUYECcK
Oli 3Heprum

47

NMpUMEHEHMS
3NEeKTpUYEcK
Oli 3Heprum

47

NpUMEHEHMS
3NEeKTPUYECcK
Oli 3Heprum

83

3NEKTPOTEXH
WKW,
TENIOTEXHMK
nu
BO306HOBNSIE
MbIX
WNCTOYHUKOB
3HeDprum




47

NMpUMEHEHMS
3NEeKTPUYECcK
Oli 3Heprum

47

NpUMEHEHMS
3NEeKTpUYEcK
Oli 3Heprum

83

3MEKTPOTEXH
WKW,
TENIOTEXHMK
nu
BO306HOBNSIE
MbIX
WNCTOYHUKOB
3Heprum

47

NMpUMEHEHMS
3NEeKTpUYEcK
Oli 3Heprum

47

NMpUMEHEHMS
3NEeKTpUYEcK
Oli 3Heprum

47

NpUMEHEHMS
3NEeKTPUYECcK
Oli 3Heprum

47

NpPUMEHEHMS
3NEeKTPUYECcK
Oli 3Heprum

83

3MEKTPOTEXH
WKW,
TENIOTEXHMK
nu
BO306HOBNsIE
MbIX
WNCTOYHUKOB
3Heprum

82

3NEeKTPUYECcK
UX MaLUWH U
3neKTponpvB
opa

47

NpPUMEHEHMS
3NEeKTPUYEcK
Oli 3Heprum




47

NMpUMEHEHMS
3NEeKTPUYECcK
Oli 3Heprum

83

3NEKTPOTEXH
WKW,
TENIOTEXHMK
nu
BO306HOBNSIE
MbIX
WNCTOYHUKOB
3HeDprum

47

NMpUMEHEHMS
3NEeKTpUYEcK
Oli 3Heprum

47

NpUMEHEHMS
3NEeKTPUYECcK
Oli 3Heprum

83

3NEKTPOTEXH
WKW,
TENIOTEXHMK
nu
BO306HOBNSIE
MbIX
WNCTOYHUKOB
3HeDprum

47

NpUMEHEHMS
3NEeKTpUYEcK
Oli 3Heprum

83

3MEKTPOTEXH
WKW,
TENJIOTEXHMK
nu
BO306HOBNSIE
MbIX
WNCTOYHUKOB
3Heprum




82

3NEeKTPUYECcK
UX MaLUWH U
3NeKTponpvB
opa

83

3MEKTPOTEXH
UKW,
TENJIOTEXHMK
nu
BO306HOBNsIE
MbIX
WNCTOYHUKOB
3Heprum

47

NpUMEHEHMS
3NEeKTpUYECcK
Oli 3Heprum

47

NpUMEHEHMS
3NEeKTpUYECcK
Oli 3Heprum

47

NpUMEHEHMS
3NEeKTPUYECcK
Oli 3Heprum

47

NpUMEHEHMS
3NEeKTPUYEcK
Oli 3Heprum

47

NpUMEHEHMS
3NEeKTPUYEcK
Oli 3Heprum




82

3NEeKTpUYEcK
UX MaLUMH U
3NeKTponpvB
opa

82

3NEeKTPUYEcK
UX MaLUMH U
3NeKTponpvB
opa




