

-	-	Формы пром. атт.					з.е.		
Считать в плане	Наименование	Экзамен	Зачет	Зачет с оц.	КП	КР	Экспериментное	Факт	Экспериментное
Блок 1.Дисциплины (модули)							222	222	7992
Обязательная часть							112	112	4032
+	История России	2	1				4	4	144
+	Основы российской государственности		1				2	2	72
+	Безопасность жизнедеятельности	2					3	3	108
+	Иностранный язык	12					6	6	216
+	Философия		2				2	2	72
+	Менеджмент		1				2	2	72
+	Деловые коммуникации		1				2	2	72
+	Русский язык и культура речи		3				2	2	72
+	Экология		3				2	2	72
+	Основы права		6				2	2	72
+	Социология и культурология		1				2	2	72
+	Математика	123					13	13	468
+	Физика	12					8	8	288
+	Информатика	2	1				6	6	216
+	Информатика		1				2	2	72
+	Информатика в электроэнергетике	2					4	4	144

+	Электротехнические и конструкционные материалы	3	2				5	5	180
+	Конструкционные материалы		2				2	2	72
+	Электротехнические материалы	3					3	3	108
+	Теоретические основы электротехники	34					8	8	288
+	Теоретическая механика	3					4	4	144
+	Инженерная и компьютерная графика		23				4	4	144
+	Инженерная графика		2				2	2	72
+	Компьютерная графика		3				2	2	72
+	Электрические машины	5	4				6	6	216
+	Метрология	5					4	4	144
+	Электроника	6	5				7	7	252

+	Прикладная физика	3					4	4	144
+	Психология		4				3	3	108
+	Физическая культура и спорт		1				2	2	72
+	Химия		2				3	3	108
+	Прикладная механика		4				3	3	108
+	Экономика		6				3	3	108
+	Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту								
-	Игровые виды спорта (баскетбол, волейбол, футбол)		123456						328
-	Легкая атлетика		123456						328
-	Единоборства		123456						328
-	Плавание		123456						328
-	Аэробика и фитнес аэробика		123456						328
-	Физическая рекреация		123456						328
-	Атлетическая гимнастика		123456						328
-	Настольный теннис		123456						328
-	Адаптивная физическая культура и спорт		123456						328
Часть, формируемая участниками образовательных отношений							110	110	3960

+	Общая энергетика		3				4	4	144
+	Электробезопасность		4				3	3	108
+	Электрические станции и подстанции	6	5				7	7	252
+	Электрические сети	8	7			8	6	6	216
+	Релейная защита и автоматизация электроэнергетических систем	7				7	5	5	180
+	Техника высоких напряжений		7	8			6	6	216
+	Электроснабжение	6		7	6		6	6	216
+	Экономика электроэнергетики		7				2	2	72
+	Электрическое освещение	7			7		4	4	144
+	Организационно-распорядительные документы в электроэнергетике		5				3	3	108
+	Алгоритмы и решения прикладных задач		4				3	3	108

+	Монтаж средств автоматизации	4					3	3	108
+	Основы теории автоматизированных систем			6			3	3	108
+	Теоретические основы нетрадиционной и возобновляемой энергетики		5				3	3	108
+	Системы контроля и учета электрической энергии	7					4	4	144
+	Надежность электроснабжения	8					4	4	144
+	Современные технологии монтажа в электроэнергетике	4					4	4	144
+	Проектирование систем электроснабжения	8			8		5	5	180
+	Проектирование систем электроснабжения на возобновляемых источниках		8				3	3	108
+	Электрический привод	6					4	4	144
+	Организация работ под наведенным напряжением			7			3	3	108

+	Введение в специальность		1				2	2	72
+	Прикладное программное обеспечение в АПК		4				3	3	108
+	Выбор электрических аппаратов и проводников		7				3	3	108
+	Электромагнитная совместимость		5				3	3	108
+	Использование возобновляемой энергетики	8					4	4	144
+	Элективные дисциплины (модули) 01 (ДЭ.01)	5		6			7	7	252
+	Переходные процессы в электроэнергетических системах	5		6			7	7	252
-	Основное и вспомогательное оборудование нетрадиционной и возобновляемой энергетики	5		6			7	7	252
+	Элективные дисциплины (модули) 02 (ДЭ.02)		6				3	3	108

+	Эксплуатация систем электроснабжения		6				3	3	108
-	Энерготехнологическое использование нетрадиционной и возобновляемой энергетики		6				3	3	108
Блок 2.Практика							12	12	432
Обязательная часть							9	9	324
+	Учебная практика		2				3	3	108
+	Профилирующая практика		2				3	3	108
+	Производственная практика		46				6	6	216
+	Технологическая практика		4				3	3	108
+	Проектная практика		6				3	3	108
Часть, формируемая участниками образовательных отношений							3	3	108
+	Производственная практика		8				3	3	108
+	Преддипломная практика		8				3	3	108
Блок 3.Государственная итоговая аттестация							6	6	216
+	Подготовка к процедуре защиты и защита выпускной квалификационной работы		8				6	6	216
ФТД.Факультативы							4	4	144

+	Охрана труда при эксплуатации и электрооборудования		3				2	2	72
+	Техника безопасности при выполнении работ в электроустановках		5				2	2	72

Итого акад. часов						Семе			
По плану	Лек	Лаб	Пр	ВнКР	СР	з.е.	Итого	Лек	Лаб
7992	1438	592	1388	146	3411	26	936	210	44
4032	768	332	604	74	1696	24	864	192	44
144	64		48	4	10	2	72	34	
72	18		36	1	17	2	72	18	
108	18	16	16	3	28				
216	4	32		6	120	3	108	4	16
72	14		14	1	43				
72	14		14	1	43	2	72	14	
72	14		14	1	43	2	72	14	
72	14		14	1	43				
72	14		14	1	43				
72	14		14	1	43				
72	14		14	1	43				
468	96		88	9	167	3	108	32	
288	60	56	32	6	80	4	144	30	28
216	48	16	30	4	91	2	72	14	
72	14		14	1	43	2	72	14	
144	34	16	16	3	48				

180	30	28	14	4	77				
72	14	14		1	43				
108	16	14	14	3	34				
288	64	44	44	6	76				
144	16		24	3	47				
144	32	16	14	2	80				
72	14		14	1	43				
72	18	16		1	37				
216	38	32	32	4	83				
144	32	16	32	3	34				
252	38	32	32	4	119				

144	30	16	16	3	25				
108	16		16	1	75				
72	18			1	53	2	72	18	
108	16	28		1	63				
108	16		16	1	75				
108	16		16	1	75				
328			180	6	142		54		
328			180	6	142		54		
328			180	6	142		54		
328			180	6	142		54		
328			180	6	142		54		
328			180	6	142		54		
328			180	6	142		54		
3960	670	260	784	72	1715	2	72	18	

144	30		16	1	97				
108	18		30	1	59				
252	38	48	50	4	85				
216	40	16	30	6	97				
180	32	16	28	5	45				
216	40	22	28	2	124				
216	52	16	34	7	80				
72	18		16	1	37				
144	18	30	28	6	8				
108	20		32	1	55				
108	20		30	1	57				

108	18	32		3	28				
108	18		32	1	57				
108	20		32	1	55				
144	18		28	3	68				
144	22		30	3	35				
144	18	32	16	3	48				
180	22		40	6	58				
108	18		30	1	59				
144	20	16	16	3	62				
108	18		28	1	61				

72	18		28	1	25	2	72	18	
108	18		30	1	59				
108	18		28	1	61				
108	20		32	1	55				
144	22		28	3	64				
252	38	16	48	4	119				
252	38	16	48	4	119				
252	38	16	48	4	119				
108	18	16	16	1	57				

108	18	16	16	1	57				
108	18	16	16	1	57				
432				132	300				
324				120	204				
108				72	36				
108				72	36				
216				48	168				
108				24	84				
108				24	84				
108				12	96				
108				12	96				
108				12	96				
216				22	194				
216				22	194				
144	20	40	10	2	72				

72	10	20	6	1	35				
72	10	20	4	1	37				

Курс 1									
стр 1				Семестр 2					
Пр	ВнКР	СР	Конт роль	з.е.	Итого	Лек	Лаб	Пр	ВнКР
196	17	388	81	31	1116	204	118	124	22
168	16	363	81	31	1116	204	118	124	22
32	1	5		2	72	30		16	3
36	1	17							
				3	108	18	16	16	3
	3	58	27	3	108		16		3
				2	72	14		14	1
14	1	43							
14	1	43							
14	1	43							
28	3	18	27	6	216	34		32	3
16	3	40	27	4	144	30	28	16	3
14	1	43		4	144	34	16	16	3
14	1	43							
				4	144	34	16	16	3

	1	53							
				3	108	16	28		1
36	1	17			54			36	1
36	1	17			54			36	1
36	1	17			54			36	1
36	1	17			54			36	1
36	1	17			54			36	1
36	1	17			54			36	1
36	1	17			54			36	1
36	1	17			54			36	1
28	1	25							

A blank 10x10 grid of squares, formed by 11 vertical and 11 horizontal lines, creating 100 equal-sized rectangular cells. The grid spans the entire width and height of the page.

A blank 10x10 grid of squares, formed by 11 vertical and 11 horizontal lines, creating 100 equal-sized rectangular cells.

		4	144	30	16	16	3	25	54
63									
17			54			36	1	17	
17			54			36	1	17	
17			54			36	1	17	
17			54			36	1	17	
17			54			36	1	17	
17			54			36	1	17	
17			54			36	1	17	
17			54			36	1	17	
17			54			36	1	17	
		4	144	30		16	1	97	

A blank 10x10 grid of squares, formed by 11 vertical and 11 horizontal lines, creating 100 equal-sized rectangular cells.

A blank 10x10 grid of squares, formed by 11 vertical and 11 horizontal lines, creating 100 equal-sized rectangular cells.

3	108	16		16	1	75			
3	108	16		16	1	75			
	54			36	1	17			54
	54			36	1	17			54
	54			36	1	17			54
	54			36	1	17			54
	54			36	1	17			54
	54			36	1	17			54
	54			36	1	17			54
	54			36	1	17			54
	54			36	1	17			54
	54			36	1	17			54
16	576	92	64	106	9	251	54	16	576

3	108	18		30	1	59			
								3	108
								3	108
3	108	20		30	1	57			

Kypc 3

Семестр 5

Семе

20	16	16	3	62	27				
32	16	32	3	34	27				
20	16	16	1	55		4	144	18	16

20		32	1	55					
20		32	3	62	27	3	108	18	16
20		32	3	62	27	3	108	18	16
20		32	3	62	27	3	108	18	16
						3	108	18	16

						3	108	18	16
						3	108	18	16
						3	108		
						3	108		
						3	108		
						3	108		
10	20	4	1	37					

10	20	4	1	37					

16	3	64	27						

16	1	75							
18	1	39							
18	1	39							
18	1	39							
18	1	39							
18	1	39							
18	1	39							
18	1	39							
18	1	39							
148	15	322	81	29	1044	176	78	184	20

32	1	57							
				4	144	18		28	3
16	3	62	27						
				3	108	18		28	1

					3	108	18	28	1
16	1	57							
16	1	57							
16	1	57							
16	1	57							

A blank 10x10 grid of squares, formed by 11 vertical and 11 horizontal lines, creating 100 equal-sized rectangular cells.

451	135	22	792	128	22	158	19	303	162

	3	108				12	96	
	3	108				12	96	
		108				12	96	
	3	108				12	96	
	6	216				22	194	
	6	216				22	194	

Закрепленная кафедра	
Код	Наименование
<hr/>	
25	истории и политологии
25	истории и политологии
31	механизации и животноводства и безопасность жизнедеятельности
22	иностранных языков
72	философии
30	менеджмента
43	педагогики и психологии
52	русского языка и речевой коммуникации
46	прикладной экологии
61	теории и истории государства и права
55	социологии и культурологии
10	высшей математики
69	физики
27	компьютерных технологий и систем
47	применения электрической энергии

65	тракторов, автомобилей и технической механики
47	применения электрическ ой энергии
83	электротехн ики, теплотехник и и возобновляе мых источников энергии
65	тракторов, автомобилей и технической механики
4	архитектуры
47	применения электрическ ой энергии
82	электрическ их машин и электроприв ода
83	электротехн ики, теплотехник и и возобновляе мых источников энергии
83	электротехн ики, теплотехник и и возобновляе мых источников энергии

	электротехники, теплотехники и возобновляемых источников энергии
47	применения электрической энергии
83	электротехники, теплотехники и возобновляемых источников энергии

47	применения электрическ ой энергии
47	применения электрическ ой энергии
83	электротехн ики, теплотехник и и возобновляе мых источников энергии
47	применения электрическ ой энергии
83	электротехн ики, теплотехник и и возобновляе мых источников энергии
82	электрическ их машин и электроприв ода
47	применения электрическ ой энергии

47	применения электрическ ой энергии
83	электротехн ики, теплотехник и и возобновляе мых источников энергии
47	применения электрическ ой энергии
47	применения электрическ ой энергии
83	электротехн ики, теплотехник и и возобновляе мых источников энергии
47	применения электрическ ой энергии
83	электротехн ики, теплотехник и и возобновляе мых источников энергии

82	электрических машин и электропривода
83	электротехники, теплотехники и возобновляемых источников энергии

47	применения электрической энергии
47	применения электрической энергии
47	применения электрической энергии

47	применения электрической энергии

47	применения электрической энергии

82	электрических машин и электропривода
82	электрических машин и электропривода